Česká Lípa, obci Česká Lípa, a evidované na listu vlastnictví č. 7158 u Katastrálního úřadu pro 

Liberecký kraj Katastrálního pracoviště Česká Lípa, městu Česká Lípa, se sídlem náměstí 

T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa, IČO 00260428, účetní hodnota pozemku ve výši 

60.711 Kč (slovy: šedesát tisíc sedm set jedenáct korun českých). 

HLASOVÁNÍ Č.:  2 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: byl přijat 

Usnesení č. 12/25/MK/170 

Komise Rady Libereckého kraje pro nakládání s nemovitým majetkem kraje d o p o r u č u j e  

Radě Libereckého kraje vyslovit souhlas:

[...]

6000 u Katastrálního úřadu pro Liberecký 

kraj, Katastrálního pracoviště Semily, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 

IČO 69797111, účetní hodnota daru ve výši 74.083,50 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc 

osmdesát tři korun českých, padesát haléřů), 

b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, 

IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

6000 u Katastrálního úřadu pro 

Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, od ČR - Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 2, IČO 69797111, účetní hodnota daru ve výši 1.077.694,03 Kč (slovy: jeden milion 

sedmdesát sedm tisíc šest set devadesát čtyři korun českých, tři haléře), 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, 

IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

nacházejících se v katastrálním území Kuřívody, obci Ralsko, a evidovaných na listu 

vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká 

Lípa,  

od města Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko, IČO 00831514, účetní hodnota 

daru ve výši 139.802,21 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc osm set dva korun českých, 

dvacet jedna haléřů), 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, 

IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí

[...]

2025, nacházející se v katastrálním území Česká Lípa, obci Česká Lípa, a evidované na 

listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká 

Lípa, od města Česká Lípa, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa, 

IČO 00260428, účetní hodnota daru ve výši 2.752,83 Kč (slovy: dva tisíce sedm set padesát 

dva korun českých, osmdesát tři haléřů),  

b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Gymnáziu, Česká Lípa, Žitavská 

2969, příspěvkové organizaci, se sídlem Žitavská 2969, 47006 Česká Lípa, IČO 62237004, 

a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného